返送先：一般社団法人日本自動車部品工業会　業務部　日高宛
Fax：03-3447-5372　（送り状は付けずにご返送ください）
※7月12日（金）までにご回答賜りたく、お願い申し上げます。

講演会
「CASEが与える補修部品市場の影響と変化」

7月30日（火）15：15～16：45
[bookmark: _GoBack]

会社名：

役職：

氏名：

電話番号：

メールアドレス：